证券代码:300358      证券简称:楚天科技      公告编号：2015-034 号

楚天科技股份有限公司

关于维护公司股价稳定的公告

针对近期国内证券市场大幅波动，股票市场非理性下跌。为维护公司股价的

稳定，保护所有股东的利益，楚天科技股份有限公司（以下简称“公司”），根据

中国证券监督管理委员会湖南监管局于 2015 年 7 月 9 日下发的《关于开展维护

公司股价稳定工作的通知》（湘证监公司字[2015]21号）文件，结合公司实际情

况，现将维护公司股价稳定的具体方案公告如下：

    一、基于对公司未来发展前景的信心及公司价值的高度认可，进一步促进和

发挥公司员工积极性、创造性，有效地将公司、股东、员工利益结合在一起，提

高公司员工凝聚力，提升公司综合竞争力，实现公司的长期稳定发展。公司将积

极筹划股权激励等相关事项，适时公布股权激励方案，具体情况及内容届时见公

司关于股权激励事项披露的相关公告。

二、鼓励公司非独立董事、高级管理人员及公司员工增持公司股票。

三、公司将进一步加强信息披露，真实、准确、及时、完整地披露公司信息,

进一步深化创新发展。通过深圳证券交易所“互动易”平台，加强投资者关系管

理，做好投资者沟通工作，坚定投资者信心。专注公司经营，努力提升公司业绩，

优化投资者回报，增加公司长期价值投资的吸引力。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2015年 7月 10日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。